查勘、市场调查与价格咨询，结合具体情况对委托评估的资产进行了评估，出具了深中成评

字（2025）第 0202 号《深圳市龙岗区布吉街道综合事务中心拟资产有偿转让所涉及的 17 个

社区和 1个街道大楼仓库闲置物资价值资产评估报告》。

本次评估方法采用成本法进行评估。本公司认为，除本报告所载明的特别事项说明外，

且符合本次评估目的及价值前提、假设条件下，确定深圳市龙岗区布吉街道综合事务中心所

涉及的 17 个社区和 1个街道大楼仓库闲置物资于 2025 年 01 月 01 日评估值为：大写人民币

玖拾贰万叁仟壹佰壹拾叁元整(RMB923,113.00 元)（详见资产评估明细表）。

本报告所载明的资产评估结果在评估基准日后壹年内（即自 2025 年 01 月 01 日至 2025

年 12 月 30 日）有效。

深圳市龙岗区布吉街道综合事务中心拟资产有偿转让所涉及的 17 个社区和 1 个街道大楼仓库闲置物资价值资产评估报告

深圳市中成土地房地产资产评估与规划测绘有限公司 4

深圳市龙岗区布吉街道综合事务中心拟资产有偿转让所

涉及的 17 个社区和 1 个街道大楼仓库闲置物资价值

资产评估报告

深中成评字（2025）第 0202 号

[...]

8、提交资产评估报告书，报送有关资料，将各种工作底稿归档。

九、评估假设

1、被评估资产处在本评估基准日的外部经济环境条件下，能持续使用，拟拍卖。

2、经济行为各方主体具备实施经济行为能力条件，且本次经济行为对被评估资产的经济

活动不会产生不利影响。

3、当上述评估假设发生变化时，本报告评估结论一般不成立，本资产评估报告书一般会

失效。

十、评估结论

深圳市龙岗区布吉街道综合事务中心委托所涉及的17个社区和1个街道大楼仓库闲置物

资于 2025 年 01 月 01 日的评估价值为：大写人民币玖拾贰万叁仟壹佰壹拾叁元整

(RMB923,113.00 元)（详见资产评估明细表）。

十一、特别事项说明

本评估报告中陈述的特别事项是指在已确定评估结果的前提下，评估人员已发现可能影

响评估结论，但非评估人员执业水平和能力所能评定的有关事项。

1、本次评估范围仅限于委托人委托的范围予以评估。

2、本报告尚未接受对被估资产产权进行认定的要求，其产权的真实性、合法性、完整性

由委托人负责，本报告仅对被估资产在本次评估目的前提下的价值发表意见。

3、本报告仅供委托人为本次评估目的使用，本公司不对运用本报告于本评估目的以外经

济行为所产生的后果负责。